

# MADS VIGH HOLDING ApS

Rymarksvej 3  
8240 Risskov

Årsrapport  
1. juli 2019 - 30. juni 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den

**29/11/2020**

---

**Mads Vigh**  
**Dirigent**

---

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

|                              |   |
|------------------------------|---|
| Virksomhedsoplysninger ..... | 3 |
|------------------------------|---|

**Ledelsesberetning**

|                         |   |
|-------------------------|---|
| Ledelsesberetning ..... | 4 |
|-------------------------|---|

**Årsregnskab**

|                         |   |
|-------------------------|---|
| Resultatopgørelse ..... | 5 |
|-------------------------|---|

|               |   |
|---------------|---|
| Balance ..... | 6 |
|---------------|---|

|             |   |
|-------------|---|
| Noter ..... | 8 |
|-------------|---|

# Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden** MADS VIGH HOLDING ApS  
Rymarksvej 3  
8240 Risskov

Telefonnummer: 30778816  
e-mailadresse: madsvigh@live.dk

CVR-nr: 32466680  
Regnskabsår: 01/07/2019 - 30/06/2020

# Ledelsesberetning

## **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets aktiviteter er at købe, sælge og eje værdipapirer, samt drive virksomhed med udbud af konsulentydeler.

## **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets resultat i 2019/20 udgør 183.978 kr. Årets resultat anses for tilfredsstillende.

## **Begivenheder efter regnskabsårets afslutning (evt.)**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

# Resultatopgørelse 1. jul. 2019 - 30. jun. 2020

|   | Note | 2019/20        | 2018/19        |
|---|------|----------------|----------------|
|   |      | kr.            | kr.            |
| Nettoomsætning .....                                  |      | 145.000        | 105.000        |
| Eksterne omkostninger .....                           |      | -4.477         | -1.083         |
| <b>Bruttoresultat .....</b>                           |      | <b>140.523</b> | <b>103.917</b> |
| <b>Resultat af ordinær primær drift .....</b>         |      | <b>140.523</b> | <b>103.917</b> |
| Andre finansielle indtægter .....                     |      | 97.707         | -23.048        |
| Øvrige finansielle omkostninger .....                 |      | -2.361         | -2.290         |
| <b>Ordinært resultat før skat .....</b>               |      | <b>235.869</b> | <b>78.579</b>  |
| Skat af årets resultat .....                          |      | -51.891        | -17.287        |
| <b>Årets resultat .....</b>                           |      | <b>183.978</b> | <b>61.292</b>  |
| <b>Forslag til resultatdisponering</b>                |      |                |                |
| Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen ..... |      | 110.600        | 61.292         |
| Overført resultat .....                               |      | 73.378         | 0              |
| <b>I alt .....</b>                                    |      | <b>183.978</b> | <b>61.292</b>  |

# Balance 30. juni 2020

## Aktiver

|  | Note | 2019/20        | 2018/19        |
|--|------|----------------|----------------|
|  |      | kr.            | kr.            |
| Tilgodehavende skat .....                        |      | 0              | 7.000          |
| Andre tilgodehavender .....                      |      | 0              | 1.590          |
| <b>Tilgodehavender i alt .....</b>               |      | <b>0</b>       | <b>8.590</b>   |
| Andre værdipapirer og kapitalandele .....        |      | 0              | 144.000        |
| <b>Værdipapirer og kapitalandele i alt .....</b> |      | <b>0</b>       | <b>144.000</b> |
| Likvide beholdninger .....                       |      | 721.423        | 347.653        |
| <b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>             |      | <b>721.423</b> | <b>500.243</b> |
| <b>Aktiver i alt .....</b>                       |      | <b>721.423</b> | <b>500.243</b> |

# Balance 30. juni 2020

## Passiver

|  | Note | 2019/20<br>kr. | 2018/19<br>kr. |
|--|------|----------------|----------------|
| Registreret kapital mv. ....   |      | 125.000        | 125.000        |
| Overført resultat .....  |      | 367.869        | 294.491        |
| Forslag til udbytte .....  |      | 110.600        | 61.292         |
| <b>Egenkapital i alt .....</b>   |      | <b>603.469</b> | <b>480.783</b> |
| Gældsforpligtelser til kapitalinteresser .....                                       |      | 44.743         |                |
| Skyldig selskabsskat .....   |      | 36.024         | 17.287         |
| Skyldig moms og afgifter .....   |      | 34.935         |                |
| Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til<br>social sikring ..... |      | 2.252          | 2.173          |
| <b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>                                   |      | <b>117.954</b> | <b>19.460</b>  |
| <b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>  |      | <b>117.954</b> | <b>19.460</b>  |
| <b>Passiver i alt .....</b>  |      | <b>721.423</b> | <b>500.243</b> |

# Noter

## **1. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder**

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret